ГБПОУ РД «Колледж народных промыслов и туризма»
                                                  ПРИКАЗ
25.08.2017 г.                                                                     № 15-у

[bookmark: _GoBack]
О продлении сроков приема документов от абитуриентов
на обучение за счет средств республиканского бюджета
(набор на 2017/2018учебный год)

      В соответствии с Приказом Минобрнауки РФ от 23.01.2014г. №36 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования» (с изменениями и дополнениями от 11.12.2015г. №1456), Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ РД «Колледж народных промыслов и туризма»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить сроки работы приемной комиссии с 25.08.2017г. по
 25.09 .2017 г.;
2. Продлить сроки приема документов от абитуриентов на свободные места, финансируемые за счет средств  республиканского  бюджета с 2508.2017г. по 25.09.2017г. по следующим образовательным программам:
	№ п-п
	Наименование образовательной программы
	Код

	1
	Младшая медицинская сестра по уходу за больными
	34.01.01

	2
	Ткач
	29.01.16

	3
	Гостиничное дело
	43.01.14

1. Назначить ответственным за общий контроль и координацию  работы приемной комиссии заместителя директора по УПР Сурхаеву А.Р.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     /   Директор                                                      Г.Х.Ахмедханова